

## عبور از شوک قیمتی حذف‌ارز ۴۲۰۰ تومانی

**تورم تیرماه ۴۰/۵ درصد شد**

طبق اعلام مرکز آمار، نرخ تورم سالانه تیرماه ۱۴۰۱ برای خانوارهای کشور به ۴۰/۵درصد رسیده‌است که نسبت به همین اطلاع در ماه قبل ۱/۱واحددرصد افزایش نشان می‌دهد. به گزارش تسنیم، طبق اعلام مرکز آمار، نرخ تورم ماهانه تیر ۱۴۰۱ به ۴/۶درصد رسیده که در مقایسه با همین اطلاع در ماه قبل، ۷/۶ واحددرصد کاهش داشته‌است.

به نظر می‌رسد پس از جهش قیمت‌های ماه گذشته به دلیل حذف ارز ۴هزارو ۲۰۰ تومانی، تورم به روند میان‌مدت خود بازگشته‌است.

■ **افزایش نرخ تورم نقطه‌ای خانوارهای کشور**

منظور از نرخ تورم نقطه‌ای، درصد تغییر عدد شاخص قیمت، نسبت به ماه مشابه سال قبل است.

نرخ تورم نقطه‌ای در تیر ماه ۱۴۰۱ به عدد ۵۴/۴درصد رسیده است، یعنی خانوارهای کشور به طور میانگین ۵۴درصد بیشتر از تیر ۱۴۰۰ برای خرید یک «مجموعه کالاها و خدمات یکسان» هزینه کرده‌اند.

نرخ تورم نقطه‌ای تیر ماه ۱۴۰۱ در مقایسه با ماه قبل ۱/۵واحددرصد افزایش یافته‌است.

نرخ تورم نقطه‌ای گروه عمده «خوراکی‌ها، آشامیدنی‌ها ودخانیت» با افزایش ۴/۴واحددرصدی به ۸۶درصد و گروه «کالاهای غیرخوراکی و خدمات» باافزایش ۰/۱ واحددرصدی به ۳۶/۹درصد رسیده است.

این در حالی است که نرخ تورم نقطه‌ای برای خانوارهای شهری ۵۲/۸درصد می‌باشد که نسبت به ماه قبل ۱/۴ واحددرصد افزایش داشته‌است.

همچنین این نرخ برای خانوارهای روستایی ۶۰/۷درصد بوده که نسبت به ماه قبل ۲/۵واحددرصدافزایش داشته‌است.

■ **کاهش نرخ تورم ماهانه خانوارهای کشور**

منظور از نرخ تورم ماهانه، درصد تغییر عدد شاخص قیمت نسبت به ماه قبل است. نرخ تورم ماهانه تیر ۱۴۰۱ به ۴/۶درصد رسیده که در مقایسه با همین اطلاع در ماه قبل، ۷/۶واحددرصد کاهش داشته‌است.

تورم ماهانه براسای گروه‌های عمده «خوراکی‌ها، آشامیدنی‌ها و دخانیت» و «کالاهای غیرخوراکی و خدمات» به ترتیب ۵/۷ و ۳/۸درصد بوده‌است.

این در حالی است که نرخ تورم ماهانه برای خانوارهای شهری ۴درصد/۵ می‌باشد که نسبت به ماه قبل ۷ واحددرصد کاهش داشته‌است. همچنین این نرخ برای خانوارهای روستایی ۴درصد بوده که نسبت به ماه قبل ۱ واحددرصد کاهش داشته‌است.

■ **افزایش نرخ تورم سالانه خانوارهای کشور**

منظور از نرخ تورم سالانه، درصد تغییر میانگین اعداد شاخص قیمت در یک سال منتهی به ماه جاری، نسبت به دوره مشابه قبل از آن است. نرخ تورم سالانه تیر ماه ۱۴۰۱ برای خانوارهای کشور به ۴۰/۵درصد رسیده که نسبت به همین اطلاع در ماه قبل، ۱/۱ واحددرصدافزایش نشان می‌دهد.

همچنین نرخ تورم سالانه برای خانوارهای شهری و روستایی به ترتیب ۴۰ درصد و ۴۳/۲درصد است که برای خانوارهای شهری ۱/۱ واحددرصدافزایش و برای خانوارهای روستایی ۱/۴ واحددرصدافزایش داشته‌است.

در گروه عمده «خوراکی‌ها، آشامیدنی‌ها ودخانیت» بیشترین افزایش قیمت نسبت به ماه قبل مربوط به گروه «گوشت قرمز و گوشت مایکن» (دوغ ماشینی، گوشت و کالباس)، گروه «لبنيات و تخم‌مرغ» (دوغ پاستوریزه، خامه و سوسیس و مرغ) و گروه «نان و غلات» (انواع برنج ایرانی، کیک و بیسکویت) است. در گروه عمده «کالاهای غیرخوراکی و خدمات» گروه «بهداشت و درمان» (خدمات طبی سریایی و خدمات بیمارستانی)، گروه «هتل و رستوران»، گروه «لبنيات و تخم‌مرغ» و گروه «مبلمان و لوازم خانگی» (انواع شوینده) بیشترین افزایش قیمت را نسبت به ماه قبل داشته‌اند.

دامنه تغییرات نرخ تورم سالانه در تیر ماه ۱۴۰۱ برای دهک‌های مختلف هزینه‌ای از ۳۸/۹درصد برای دهک دوم تا ۴۴/۸درصد برای دهک اول است.

روزنامه جوان | شماره ۶۵۲۵ | یکشنبه ۲ مرداد ۱۴۰۱ | ۲۴ ذی‌الحجه ۱۴۴۳ | سرویس اقتصادی ۸۸۴۹۸۴۳۴

# فغان تولیدکننده از قاچاق پوشاک

**اتحادیه پوشاک: طرح متوقف‌شده مبارزه با برندهای محرز پوشاک قاچاق در سطح عرضه از طریق پایش مراکز تجاری ادامه یابد و مجتمع‌های تجاری جدید در کل استان‌ها به صورت مستمر بازرسی شوند**



که اگر این سامانه به شکل کامل اجرایی شود، تمامی کالاهای تولید و وارداتی دارای شناسه کالا و شناسه رهگیری خواهند شد و در نتیجه فروش کالای فاقد شناسه کالا جرم شناخته می‌شود.

علاوه بر این بنا بر اعلام مسئولان ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز از ۱۸ خردادماه، طرح بر خورود با قاچاق کالا در پنج گروه کالایی پوشاک، لوازم خانگی، لوازم بدکی، محصولات آرایشی و بهداشتی و محصولات دخانی اجرایی شده است. در این طرح که با هماهنگی معاون اول رئیس‌جمهور تهیه

نکته جالب ماجرا این است که قانون مبارزه با قاچاق کالا و ارز از سال ۱۳۹۲ به تصویب رسیده و چندین بار نیز مورد بازنگری قرار گرفته است، با وجود این، به دلیل تعلل و ضعف در اجرای این قانون، روند قاچاق کالا به کشور همچنان ادامه دارد. از سوی دیگر آمار اعلامی از سوی ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز مبروط به سال ۱۳۹۸ بوده و در دو سال گذشته است، رسمی در خصوص قاچاق عنوان نشده است، البته طی چند سال گذشته همواره آمار قاچاق عجبی که طی این سال‌ها با رشد یا کاهش همراهی نبوده‌است و همین امر بیانگر آن است که در خصوص اعلام و انتشار آمار قاچاق کالا، نهادهای متولی به درستی وظیفه خود را انجام نمی‌دهند.

همچنین بر اساس قانون مبارزه با قاچاق کالا و ارز وزارت صمت باید از سامانه‌ها جهت رهگیری و ردیابی کالا در کشور استفاده کند، از این رو این وزارتخانه سامانه جامع تجارت را رونمایی کرد؛ سامانه‌ای که بهره‌برداران کامل از آن همچنان در هاله‌ای از ابهام قرار دارد. در صورتی

گذاشته است.

رئیس اتحادیه پوشاک در این خصوص با تأکید بر اینکه مبارزه با قاچاق مطالبه جدی بخش خصوصی است، می‌افزاید: مهم‌ترین مطلب اینکه، طی دو سال گذشته تمام نهاده‌های تولید پیش از ۱۲۰درصد تورم داشته، ولی نرخ ارز رسمی طی دو سال گذشته ثابت بوده است. این موضوع امکان رقابت‌پذیری تولیدات داخلی را می‌ازان برده و در مواجهه با کالای قاچاق که ماهیتی استوک نیز دارد، عملاً رقابت را غیرممکن کرده است، اینکه با چه منطق و استدلالی آمارهای قاچاق پوشاک از سوی ستاد کاهشی اعلام می‌شود و همزمان برخوردها صورت نمی‌گیرد، مورد پرسش و مطالبه جدی بخش خصوصی است.

فعالان بازار پوشاک می‌گویند: اظهارات مسئولان محترم ستاد، مبنی بر ارائه آمار بر اساس شفاف بین عرضه و تقاضا و ایرانی بودن بخش زیادی از کالای قاچاق مکشوفه، هم اکنون منطبق بر واقعیات موجود نیست و بر نحوه ارائه آمار و همچنین راستی‌آزمایی تولید می‌توان انتقاد داشت. مکشوفه، باید بازنگری و اقدامات اساسی صورت پذیرد چراکه اصولاً با کاهش تقاضای پوشاک به جهت کوچک شدن جیب مردم، لزوماً تغییری در میزان قاچاق پوشاک صورت نمی‌گیرد و اتفاقاً با توجه به استوک بودن کالا، باید افزایش قاچاق را متصور بود، بنابراین استفاده از فرمول شفاف عرضه و تقاضا در شرایط فعلی لزوماً درست نیست و باید شیوه‌های دیگری را نیز پیش‌بینی کرد.

■ **درخواست‌های تشکل‌های صنعتی**

و صنعتی از ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز این فعالان بازار در نامه خود، درخواست‌هایی مطرح و تأکید می‌کنند: طرح متوقف‌شده مبارزه با برندهای محرز پوشاک قاچاق در سطح عرضه از طریق پایش مراکز تجاری ادامه یابد و مجتمع‌های تجاری جدید در کل استان‌ها به صورت مستمر بازرسی شوند. همچنین مرحله دوم طرح با تمرکز بر پایش عملکرد برندهای محرمحرز پوشاک خارجی در سطح عرضه و اندازه‌گیری چگونگی انجام تعهدات ایشان در حوزه تولید آغاز شود.

به نظر می‌رسد تنها راه به نتیجه رسیدن اقدامات تشکل‌های ذی‌ربط با هماهنگی ستاد، استمرار طرح‌های پیش‌بینی‌شده و اصلاح روندهای پیش‌بینی‌نشده در اجرای قانون است که می‌تواند حجم قاچاق را به گسترش ۲میلیارد دلاری پوشاک را کاهش دهد و به تبع منجر به افزایش تولید و اشتغال مبنی بر مقطعی بودن طرح‌های برخورد، صحه

## فراخوان مناقسه عمومی همزمان با ارزیابی کیفی فشرده یک‌مرحله‌ای

**خرید لوله پلی‌اتیلن شماره تقاضا: ۱۳۰۰۱۸**

شرکت گاز استان البرز در نظر دارد مناقسه عمومی همزمان با ارزیابی مناقسه به شماره نیاز در سامانه ستاد ۲۰۰۰۰۰۰۰۰۰۵۵ (۲۰۰۱۰۱۴۰۲۰۰۰۰۵۵)

را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی (دولت) برگزار نماید.

■ **مبلغ برآورد اولیه:** ۱۴۶٫۹۴۴٫۰۰۰٫۰۰۰ ریال

■ **مبلغ تضمین شرکت در فرآیند رایج کالز:** مطابق آیین‌نامه تضمین معاملات دولتی به شماره ۲۰۱۳۴۰۲/۱۲۳۴۰۹ت/۵۰۶۵۸-هـ تاریخ ۱۳۹۴/۰۹/۲۲ به مبلغ ۲٫۳۴۷٫۲۰۰٫۰۰۰ ریال

■ **آخرین زمان مهلت دریافت اسناد مناقسه گر در سایت تا**

**ساعت ۱۶:۰۰ چهارشنبه ۱۳۹۹/۰۴/۱۴**

■ **آخرین زمان باگذاری اسناد توسط مناقسه گر در سایت تا ساعت ۱۶:۰۰ روز شنبه ۱۴۰۱/۰۵/۱۵**

<b>شركت گاز استان البرز</b> <b>شرکت ملی گاز ایران</b> <b>شرکت گاز استان البرز</b>	<b>شناسه آگهی:</b> ۱۳۵۲۹۳۶
<b>زمان بازگشایی باکت‌ها (از طریق سامانه ستاد):</b> گشایش باکت «الف ، ب ، ج» ساعت: ۰۸:۰۰ روز یکشنبه تاریخ ۱۴۰۱/۰۵/۲۳	
<b>شرایط مناقسه:</b>	
۱- ارائه تأییدیه به وزارت نفت	
۲- تأییدیه به سامانه توانیران در خصوص اقلام موضوع مناقسه توسط تولیدکنندگان الزامی بوده و تأمین‌کنندگانی که در سامانه توانیران ثبت نام نموده‌اند می‌توانند نسبت به تأمین کالا اقدام نمایند و تأییدیه سامانه توانیران مربوط به تولیدکننده مزبور را ارائه نمایند.	
■ <b>آدرس:</b> استان البرز، کرج، میدان طالقانی، بلوار تعاون، خیابان فرهنگ، روبروی تربیت ۶، شرکت گاز استان البرز، امور بیمان‌ها	
<b>تلفن:</b> ۳۴۱۸۱۴۴-۳۴۱-۰۲۶ <b>نمابر:</b> ۳۲۵۲۰۸۶۸-۰۲۶	

## آگهی عمومی ارزیابی کیفی مناقسه گران – مناقسه دوم مرحله‌ای شماره ۵۲۴/۱۴۰۰.م.م.ت

**شماره فراخوان: ۲۹-۲۰۰۱۰۹۳۵۶۷۰۰۰۰**

شرکت نفت و گاز اردونان (مناقسه‌گزار) در نظر دارد خدمات موضوع فوق را از طریق شرکت‌های واجد صلاحیت داخلی (پیمانکار) تأمین نماید. بدین وسیله از کلیه شرکت‌هایی که دارای شرایط ذیل می‌باشند دعوت می‌گردد اسناد و مدارک مناقسه از طریق سایت کیفی، برای ارزیابی و تعیین صلاحیت

خود را بر اساس استعلام ارزیابی کیفی، در صورت عدم دارا بودن به این امور ارسال نمایند.
■ **الف-** موضوع مناقسه عبارت است از: طراحی، تأمین کالا و تجهیزات، نصب و راه‌اندازی سیستم‌های اعلام و اطفاء حریق گازی اتوماتیک ساختمان‌های صنعتی و غیرصنعتی شرکت نفت و گاز اردونان

■ **ب-** برآورد مالی مناقسه برآورد مالی مناقسه ۱۲۸.۷۰۰.۰۰۰.۰۰۰ (یکصد و بیست و هشت میلیارد و هفتصد میلیون) ریال می‌باشد.
■ **ج-** نوع و میزان تضمین شرکت در مناقسه: از نوع سپرده (واریز وجه نقد) و یا ضمانت‌نامه بانکی به میزان ۶.۴۳۵.۰۰۰.۰۰۰ (شش میلیارد و چهارصد و سی و پنج میلیون) ریال می‌باشد.

■ **د-** مدت اجرای قرارداد: یک سال
■ **ر-** شرایط الزامی برای ورود به مرحله ارزیابی کیفی (در صورت عدم دارا بودن و یا عدم ارائه هر کدام از موارد ذیل، ارزیابی کیفی آن شرکت انجام نخواهد شد):
\* شرایطنامه صلاحیت رتبه ۵ و بالاتر در رشته نفت و گاز از سازمان

**شناسه آگهی:** ۱۳۵۰۷۵۵

**روابط عمومی شرکت نفت و گاز اردونان**

**آدرس و پساپست:** AOGC.ir

## اجرای آزمایشی طرح بارانه بنزین در کیش تمام شد

ستاد هماهنگی طرح باز توزیع بارانه بنزین، طی اطلاعیه‌ای از اتمام دوره اجرایی آزمایشی طرح باز توزیع بارانه بنزین در جزیره کیش خبر داد.

به گزارش وزارت امور اقتصادی و دارایی، ستاد هماهنگی طرح باز توزیع بارانه بنزین با اعلام اتمام اجرای آزمایشی طرح باز توزیع بارانه بنزین در جزیره کیش اعلام کرد: اجرای آزمایشی طرح باز توزیع بارانه بنزین در جزیره کیش چهار ماهه بوده و قرار است نتایج اجرای طرح مذکور در کمیته‌های تخصصی بررسی و مراتب جهت تصمیم‌گیری به دولت تقدیم شود.

براساس این طرح، همه شهروندان دارای کارت کیشوندی اعم از مالکن خودرو و افراد بدون خودرو، امکان دریافت سهمیه بنزین ۲۰ لیتری را دارا خواهند بود. همانطور که پیش از این هم مسئولان منطقه آزاد کیش اعلام کرده بودند در این طرح، قیمت بنزین تغییری نکرده و بنزین بارانه‌ای هزار و ۵۰۰ تومان و قیمت بنزین آزاد ۳هزار تومان است و افراد فاقد خودرو که مصرف بنزین ندارند، می‌توانند سهمیه بنزین بارانه‌ای خود را به دیگران انتقال دهند یا به فروش برسانند. سهمیه خودروهای عمومی کماکان مانند قبل به کارت سوخت آنها تعلق می‌گیرد.

## گرانی ۲ تا ۵میلیون تومانی تیبادر بازار باجدی شدن توقف تولید

با توقف تولید تیبیا این هفته خانواده تیبیا رشد ۲تا ۵میلیون تومانی قیمت را در بازار تجربه کرد. به گزارش تسنیم، بر اساس اعلام وزیر صنعت قرار است دو عضو خانواده تیبیا، یعنی تیبیا صندوقدار، تیبیا ۲ و سایپا به همراه سمند ایران خودرو از خط تولید خارج شوند. خروج این خودروها باعث خواهد شد ارز آن‌ترین محصولات در سید محصولاتی دو خودرو ساز بزرگ کشور از دور خارج شوند، البته در حال حاضر مشخص نیست برنامه دو خودرو ساز برای جایگزین کردن محصولاتی که توقف تولید دارند، چیست اما واکنش بازار نسبت به این موضوع قابل تأمل است.

این هفته قیمت خانواده تیبیا رشد ۲ تا ۵میلیون تومانی در بازار داشت. با این شرایط تیبیا صندوقدار با رشد ۵میلیون تومانی در بازار ۲۰۳میلیونی شد و تیبیا ۲ معمولی هم با رشد یکمیلیونی در بازار ۲۰۸میلیون تومان فروخته می‌شود. سایپا نیز این هفته بند تغییر در بازار ۲۱۲میلیون تومان به فروش رفت.

در محصولات ایران خودرو نیز سمند LXX در بازار ۳۱۰میلیون تومان قیمت خورد. سمند LXX با موتور EF7 نیز ۳۵۱میلیون تومان، پژو ۲۰۶ تیپ ۲ با قیمت ۳۰۴میلیون تومان، پژو پارس ۳۷۸میلیون تومان و دنا ۳۰۰میلیون تومان در بازار عرضه شد.

## بدهی خام‌جی ایران ۵/۱۶درصد کم شد

میزان بدهی‌های خارجی ایران در پایان خرداد ماه ۱۴۰۱ به ۷میلیارد و ۲۴۶میلیون دلار رسید که نسبت به پایان سال ۱۴۰۰ بالغ بر ۵/۱۶درصد کاهش داشته است. به گزارش تسنیم، بر اساس آخرین آمار بانک مرکزی میزان بدهی خارجی ایران در پایان اردیبهشت ماه ۱۴۰۱ بر اساس سرسید اولیه بدهی‌ها ۷میلیارد و ۲۴۶میلیون دلار است که ۵میلیارد و ۴۸۱میلیون دلار آن بدهی‌های میان‌مدت و بلندمدت و یکمیلیارد و ۷۶۵میلیون دلار از آن میزان بدهی‌های کوتاه‌مدت است.

این تعهدات باغفل ایران بر مبنای یورو نیز رقمی بالغ بر ۶میلیارد و ۱۷۶میلیون یورو محاسبه شده که ۵میلیارد و ۰۱میلیون یورو از این میزان حجم بدهی‌های میان‌مدت و بلندمدت و یکمیلیارد و ۷۵میلیون یورو حجم بدهی‌های کوتاه‌مدت است.

حجم بدهی‌های خارجی ایران در پایان اسفندماه سال ۱۴۰۰ معادل ۸میلیارد و ۵۱۷میلیون دلار بوده است که این آمار حکایت از کاهش حجم بدهی‌های خارجی ایران در سه ماهه سال ۱۴۰۱ دارد.

لازم به ذکر است نسبت بدهی‌های خارجی ایران به تولید ناخالص داخلی رقم پایینی به شمار می‌رود و مقایسه شاخص نشان بدهی خارجی ایران به تولید ناخالص داخلی با سایر کشورهای جهان می‌دهد ایران در زمره کشورهایی است که کمترین میزان بدهی خارجی را در جهان دارد.

## درآمدهای سازمان بورس نصف شد

بر اساس صورت مالی منتشرشده سازمان بورس و سامانه کدال، در آمد این سازمان با کاهش ۵۲درصدی مواجه شده که علت این کاهش، غالباً به دلیل کاهش کارسزد نظارتی بر معاملات بورس و فرابورس بوده است. به گزارش تسنیم، سازمان بورس و اوراق بهادار از سال گذشته اقدام به کاهش صورت مالی سالانه خود کرده است و در این راستا در جهت شفافیت هر چه بیشتر عملکرد نهاد ناظر بازار سرمایه، امسال نیز این سازمان اقدام به انتشار صورت‌های مالی تلفیقی و تفکیکی شرکت‌های تابعه برای سال ۱۴۰۰ کرد.

بر این اساس با انتشار صورت‌های مالی سازمان بورس و اوراق بهادار در سایت سازمان بورس و اوراق بهادار و سامانه کدال در بررسی‌های اولیه آن اهم تغییرات ناشی از عملکرد سازمان در سال ۱۴۰۰ در آخرین دوره مدیریت سازمان در دولت قبل شامل موارد زیر بوده است: کاهش ۳هزارمیلیارد تومانی درآمدهای گروه در سال ۱۴۰۰ نسبت به سال۱۳۹۹ به میزان ۵۵درصد چشمگیرترین تغییر در صورت‌های مالی سازمان بوده است. عمده این کاهش در آمد به واسطه کاهش کارمزد نظارت بر معاملات بورس و فرابورس در سال ۱۴۰۰ بوده است

طبق صورت‌های مالی منتشرشده، سهم سازمان از کارمزد معاملات بورس و فرابورس از حدود هزارو ۳۶میلیارد تومان به حدود ۳میلیارد تومان کاهش اما سهم کارمزد سازمان از معاملات بورس کالا و انرژی از ۱۷۲میلیارد تومان سال۱۳۹۹ به ۲۹۸میلیارد تومان در سال ۱۴۰۰ افزایش پیدا کرده است.

## آگهی مناقسه عمومی یک مسر حله‌ای \* شماره ۱۴۰۱/۲۲

**همراه با ارزیابی کیفی**

۶- مهلت زمانی ارائه پیشنهاد: تا ساعت ۱۸ روز شنبه تاریخ ۱۴۰۱/۰۵/۱۸ می‌باشد.
۷- تاریخ بازگشایی باکت ارزیابی مناقسه: ساعت ۸ صبح روز چهارشنبه تاریخ ۱۴۰۱/۰۵/۱۹

۸- تاریخ بازگشایی باکت پیشنهاد: ساعت ۱۰ روز شنبه تاریخ ۱۴۰۱/۰۵/۲۲
۹- نوع و مبلغ تضمین فرایند رایج کالز: یکی از تضمین معتبر در آیین‌نامه تضمین معاملات دولتی مصوبه شماره ۱۳۳۴۰۲/۱۳۳۴۰۲-هـ مورخ ۹۴/۰۹/۲۲ هیأت محترم وزیران به مبلغ ۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰ (یک میلیارد و سیصد میلیون) ریال می‌باشد.

اطلاعات تماس دستگاه مناقسه‌گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقسه و ارائه باکت‌های الف: آدرس شرکت گاز استان چهار محال و بختیاری واقع در شهرکرد - خیابان فارابی شمالی به شماره تلفن ۰۲-۳۳۳۳۹۰۰۲-۳۸ (داخلی ۲۰۸)

چاپ نوبت اول: روز شنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۵/۰۱

چاپ نوبت دوم: روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۵/۰۲

**روابط عمومی شرکت گاز استان چهار محال و بختیاری**

<b>شركت آب و فاضلاب جنوبی استان تهران</b> <b>شرکت ملی گاز ایران</b> <b>شرکت گاز استان چهارمحال و بختیاری</b>	<b>شناسه آگهی:</b> ۱۳۵۴۱۰۸
<b>زمان بازگشایی باکت‌ها (از طریق سامانه ستاد):</b> گشایش باکت «الف ، ب ، ج» ساعت: ۰۸:۰۰ روز یکشنبه تاریخ ۱۴۰۱/۰۵/۲۳	
<b>شرایط مناقسه:</b>	
۱- ارائه تأییدیه به وزارت نفت	
۲- تأییدیه به سامانه توانیران در خصوص اقلام موضوع مناقسه توسط تولیدکنندگان الزامی بوده و تأمین‌کنندگانی که در سامانه توانیران ثبت نام نموده‌اند می‌توانند نسبت به تأمین کالا اقدام نمایند و تأییدیه سامانه توانیران مربوط به تولیدکننده مزبور را ارائه نمایند.	
■ <b>آدرس:</b> استان البرز، کرج، میدان طالقانی، بلوار تعاون، خیابان فرهنگ، روبروی تربیت ۶، شرکت گاز استان البرز، امور بیمان‌ها	
<b>تلفن:</b> ۳۴۱۸۱۴۴-۳۴۱-۰۲۶ <b>نمابر:</b> ۳۲۵۲۰۸۶۸-۰۲۶	

برنامه و بودجه با ظرفیت خالی
\* گواهینامه صلاحیت ایمنی از وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی
■ **ز- معیارهای ارزیابی کیفی:**

۱. تجربه و دانش در زمینه مورد نظر، ۲. حسن سابقه در کارهای قبلی، ۳. توان مالی، ۴. توان تجهیزاتی، ۵. توان فنی و برنامه‌ریزی کلیه مراحل برگزاری فراخوان ارزیابی کیفی از دریافت و تحویل اسناد استعلام ارزیابی کیفی تا ارسال دعوت‌نامه برای سایر مراحل مناقسه از درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس **www.setadiran.ir** انجام خواهد شد. لازم است مناقسه‌گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقسه محقق سازند. تاریخ انتشار فراخوان در سامانه تاریخ .../.../۱۴۰۱ می‌باشد. اطلاعات و اسناد مناقسه عمومی پس از برگزاری فرآیند ارزیابی کیفی و ارسال دعوت‌نامه از طریق سامانه ستاد به مناقسه‌گران واجد شرایط ارسال خواهد شد.

بدیهی است انتشار این آگهی صرفاً به منظور شناسایی و ارزیابی متقاضیان طبق قانون برگزاری مناقصات بوده و ارسال اسناد و مدارک فوق‌الذکر هیچگونه حقی برای متقاضیان در مقابل این شرکت ایجاد نمی‌کند. ضمناً هزینه درج آگهی بعهده برنده مناقسه است. متقاضیان در صورت داشتن هرگونه سوالی می‌توانند با شماره تلفن‌های ۳۲۱۲۵۴۲۰-۰۶۱-۳۲۱۲۱۶۱۱ و ۰۶۱-۳۲۱۲۱۶۱۱ تماس بگیرند.

**آدرس و پساپست:** AOGC.ir

**روابط عمومی شرکت نفت و گاز اردونان**



**شرکت ملی گاز ایران**

**شرکت گاز استان چهارمحال و بختیاری**

۱- **مناقسه‌گزار:** شرکت گاز استان چهار محال و بختیاری
۲- **موضوع مناقسه:** احداث سایبان، فونداسیون و حصار بادبوارهای پیش‌ساخته بتنی ایستگاه و هیتر قطب صنعتی سفیددشت

۳- شرکت گاز استان چهارمحال و بختیاری در نظر دارد مناقسه موضوع فوق را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقسه از دریافت اسناد مناقسه تا ارائه پیشنهاد مناقسه‌گران و بازگشایی باکت‌ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس **www.setadiran.ir** انجام خواهد شد.

لزام به ذکر است که فراخوان در پایگاه ملی مناقصات ۵۳۲۲۹۱۶ می‌باشد.
۴- **تاریخ انتشار مناقسه در سامانه:** ساعت ۱۰ روز یکشنبه تاریخ ۱۴۰۱/۰۵/۰۲

می‌باشد.

۵- **مهلت زمانی دریافت اسناد مناقسه از سایت:** تا ساعت ۱۸ روز شنبه تاریخ ۱۴۰۱/۰۵/۰۴